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Patrik Hallberg tillträder som VD i Luxbright tidigare än 
planerat
Luxbright AB (publ) meddelar att Patrik Hallberg tillträder som ny verkställande direktör den 26 
mars 2026, tidigare än den ursprungligen kommunicerade tillträdesdagen den 1 maj 2026.

Det tidigarelagda tillträdet är ett uttryck för styrelsens starka förtroende för Patrik Hallberg och 
möjliggör en snabbare start i nästa fas av bolagets utveckling.

Patrik Hallberg utsågs till ny VD den 18 december 2025 och efterträder Mats Alm, som tidigare 
meddelat sin avgång. För att säkerställa en smidig och effektiv övergång kommer Mats Alm att 
kvarstå i bolaget under sin uppsägningstid fram till slutet av april 2026 och arbeta nära Patrik under 
överlämningsperioden.

Vi är mycket glada över att Patrik kan tillträda tidigare än planerat. Det skapar ett starkt 
momentum framåt och ger oss bästa möjliga förutsättningar för en smidig övergång och fortsatt 
utveckling av bolaget. Samtidigt vill vi rikta ett stort tack till Mats för hans värdefulla insatser och 
engagemang i Luxbright,” säger Anders Brännström styrelseordförande i Luxbright.

Styrelsen ser mycket positivt på att Patrik nu tillträder sin roll och påbörjar arbetet med att 
vidareutveckla Luxbrights verksamhet och ta bolaget in i nästa tillväxtfas.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Styrelseordförande Anders Brännström, +46 (0)  705-591093, abr@ergonor.se

Om Luxbright
Luxbright hjälper kunder att se det som inte syns. Med produkter och lösningar inom röntgen 
förbättrar Luxbright sina kunders röntgenapplikationer såsom blixtröntgen och industriell CT. Med 
avancerad tillverkningsteknik produceras högkvalitativa röntgenrör som tagits fram baserat på lång 
erfarenhet och spetskompetens. Luxbright har utveckling, produktion och verifiering samlat under 
samma tak i Högsbo, Göteborg. 

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG) är utsedd Certified Adviser.
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